ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND Lý Sơn, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v báo cáo sơ kết 01 năm

thực hiện Chỉ thị số 35/CT-

TTg ngày 17/9/2025 của Thủ

trướng Chính phủ

      Kính gửi:

- Cơ quan Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam đặc khu;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND đặc khu;

- Công an đặc khu.

Theo đề nghị của Công an tỉnh tại Công văn số 2366/CAT-CSGT ngày

29/9/2025 về việc báo cáo sơ kết 01 năm thực hiện Chỉ thị số 35/CT-TTg ngày

17/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ (Văn bản được gửi trên trục ioffce), Chủ tịch

UBND đặc khu đề nghị:

1. Cơ quan Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam đặc khu và các cơ quan, đơn

vị thuộc UBND báo cáo kết quả việc quán triệt, triển khai thực hiện Chỉ thị số

35/CT-TTg ngày 17/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ về xử lý cán bộ, công chức,

viên chức và chiến sĩ trong lực lượng vũ trang vi phạm quy định về điều khiển

phương tiện giao thông mà trong máu hoặc hơi thở có nồng độ cồn; không hợp tác

với lực lượng chức năng trong xử lý vi phạm, gửi về UBND đặc khu (qua Công an

đặc khu) trước ngày 08/10/2025 (Có đề cương gửi kèm).

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, giao Công an đặc khu tổng

hợp, tham mưu UBND đặc khu báo cáo kết quả thưc hiện theo nội dung nêu trên,

gửi về Công an tỉnh (qua Phòng Cảnh sát giao thông, số 200 Trường Chinh, phường

Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi) trước ngày 10/10/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCV, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

		2025-10-05T10:18:44+0700
	Nguyễn Văn Huy

		2025-10-05T10:27:57+0700

		2025-10-05T10:27:57+0700

		2025-10-05T10:27:57+0700